



SEOUL GUARANTEE INSURANCE COMPANY

이행(지급)보증보험증권

(인터넷 발급용)



증권번호 제 100-000-2016 0457 8983 호

보험계약자	137-81-90481 (주)대한중전기 영권정	피보험자	206-83-01634 서울특별시 성동구
보험가입금액	金 六仟貳百六拾八萬五仟 圓整 ₩62,685,000-	보험료	₩496,120-
보험기간	2016년 11월 11일부터 2017년 05월 31일까지(202 일간)		
보증내용	시운전 성능이행 보증금 지급보증		
특별약관	1. 보험금지급특별약관 2. 신용카드이용보험료납입특별약관 보통약관 및 이 보험계약에 적용되는 특별약관의 내용을 반드시 확인하시기 바랍니다.		
특기사항			
[주계약내용]	주계약명 : 시운전조건부 물품구매계약 - 치수과-3342, 김성득, 펌프구매(빗물펌프장 노후 설비개량) 계약기간 : 2016년 11월 11일부터 2017년 05월 31일까지 계약체결일자 : 계약금액 : ₩417,900,000- 보험기간개시전발생된채무액		

우리 회사는 이행(지급)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(지급)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.

※ 증권발급 사실 확인 안내

2016년 11월 10일

증권발급부서 : 김포지점
 부서장 : 강인상
 담당자 : 장봉준
 전화번호 : 031-986-0031
 주소 : 경기 김포시 김포대로 855 2층 (사우동, 네오피라자)
 보험대리점명 : (주)멀티유즈
 문광자 031-982-5584

서울보증보험주식회사
 서울 종로구 김상옥로 29(연지동, 보증보험빌딩)



대표이사
 장

최종구



※ 증권발급사실, 보험약관 및 보험금 청구시 보상진행사항은 SGI서울보증 홈페이지(www.sgic.co.kr)에서 확인하시기 바랍니다.
 ※ 증권의 내용이 주계약의 내용과 일치하는지의 여부를 반드시 확인하시기 바라며, 내용이 일치되지 아니한 증권은 무효가 될 수도 있습니다.
 ※ 증권의 보험가입금액 및 보험기간이 정정된 것은 무효이며, 기타 내용이 정정된 경우에는 증권발급부서에 사실여부를 반드시 확인하시기 바랍니다.



SEOUL GUARANTEE INSURANCE COMPANY

이행(하자)보증보험증권

(인터넷 발급용)



증권번호 제 100-000-2016 0457 9682 호

보험계약자	137-81-90481 (주)대한중전기 염권정	피보험자	206-83-01634 서울특별시 성동구
보험가입금액	금 貳仟八拾九萬五仟 圓整 ₩20,895,000-	보험료	₩110,290-
보험기간	2017년 06월 01일부터 2020년 05월 31일까지 (1,096 일간)		
보증내용	납품계약에 따른 하자보증금		
특별약관	1. 보험금지급특별약관 2. 신용카드이용보험료납입특별약관 보통약관 및 이 보험계약에 적용되는 특별약관의 내용을 반드시 확인하시기 바랍니다.		
특기사항			
[주계약내용]	주계약명 치수과-3342,김성득,펌프구매(빗물펌프장 노후 설비개량) 담보기간 2017년 06월 01일부터 2020년 05월 31일까지 계약체결일자 계약금액 ₩417,900,000- 보증금율 5%		

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.

※ 증권발급 사실 확인 안내

2016년 11월 10일

증권발급부서 : 김포지점
부서장 : 강인상
담당자 :
전화번호 : 031-986-0031
주소 : 경기 김포시 김포대로 855 2층 (사우동, 네오피라자)
보험대리점명 : (주)멀티유즈
문광자 031-982-5584

서울보증보험주식회사
서울 종로구 김상옥로 29(연지동, 보증보험빌딩)

대표이사장

최종구



※ 증권발급사실, 보험약관 및 보험금 청구시 보상진행사항은 SG서울보증 홈페이지(www.sgic.co.kr)에서 확인하시기 바랍니다.
 ※ 증권의 내용이 주계약의 내용과 일치하는지의 여부를 반드시 확인하시기 바라며, 내용이 일치되지 아니한 증권은 무효가 될 수도 있습니다.
 ※ 증권의 보험가입금액 및 보험기간이 정정된 것은 무효이며, 기타 내용이 정정된 경우에는 증권발급부서에 사실여부를 반드시 확인하시기 바랍니다.